
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/102/2025 
RADY GMINY ROJEWO 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rojewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ) art. 18 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1283 ze późn. zm ), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rojewo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 1 558 379,70 zł do kwoty 39 903 823,29 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35 000,00 zł do kwoty 32 310 584,87 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 593 379,70 zł do kwoty 7 593 238,42 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 1 558 379,70 zł do kwoty 42 497 633,51 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 35 000,00 zł do kwoty 30 425 210,38 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 593 379,70 zł do kwoty 12 072 423,13 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Rojewo wynosi 2 593 810,22 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 489 042,18 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
367 647,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 237 121,04 zł, 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 500 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Rojewo wynoszą 3 856 689,18 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 489 042,18 zł, przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 367 647,00 zł, 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 500 000,00 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 500 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 3598



3. Rozchody Gminy Rojewo wynoszą 1 262 878,96 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 262 878,96 zł. 

§ 3. Plan dochodów do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 
Ład do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo . 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rojewo 

 
 

Joanna Mąka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3598



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/102/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 710 377,28 -1 593 379,70 3 116 997,58 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 094 438,83 -1 593 379,70 2 501 059,13 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 094 438,83 -1 593 379,70 2 501 059,13 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 17 946 909,63 35 000,00 17 981 909,63 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 123 510,00 35 000,00 158 510,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 35 000,00 35 000,00 

Razem 41 462 202,99 -1 558 379,70 39 903 823,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3598



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/102/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 695 283,28 -1 593 379,70 4 101 903,58 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 396 344,83 -1 593 379,70 2 802 965,13 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 4 094 438,83 -1 593 379,70 2 501 059,13 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 455 500,00 10 000,00 465 500,00 
 40002  Dostarczanie wody 455 500,00 10 000,00 465 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 10 000,00 42 000,00 

600   Transport i łączność 7 426 974,92 10 000,00 7 436 974,92 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 121 696,92 10 000,00 3 131 696,92 
  4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

710   Działalność usługowa 146 000,00 10 000,00 156 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 140 000,00 10 000,00 150 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 5 978 936,85 3 000,00 5 981 936,85 
 75011  Urzędy wojewódzkie 93 647,41 3 000,00 96 647,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 1 500,00 1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 400,00 1 000,00 64 400,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 63 400,00 1 000,00 64 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 500,00 8 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 500,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 496 159,00 1 000,00 2 497 159,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 888 762,00 1 000,00 889 762,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

Razem 44 056 013,21 -1 558 379,70 42 497 633,51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3598



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/102/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 051 344,83 -1 593 379,70 3 457 965,13 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 655 000,00 0,00 655 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 0,00 655 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dąbie  278 000,00 0,00 278 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Płonkowo 99 000,00 0,00 99 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rojewice  278 000,00 0,00 278 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 396 344,83 -1 593 379,70 2 802 965,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 906,00 0,00 301 906,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Płonkowo - Dobiesławice  96 906,00 0,00 96 906,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Rojewo- Topola - Ściborze  205 000,00 0,00 205 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 4 094 438,83 -1 593 379,70 2 501 059,13 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Płonkowo - Dobiesławice  1 315 146,75 -276 873,00 1 038 273,75 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Rojewo- Topola - Ściborze  2 779 292,08 -1 316 506,70 1 462 785,38 

600   Transport i łączność 6 806 726,92 0,00 6 806 726,92 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 140 030,00 0,00 4 140 030,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 465 030,00 0,00 1 465 030,00 
   Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Rojewo 1 465 030,00 0,00 1 465 030,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Rojewo 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 
   Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Rojewo 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 666 696,92 0,00 2 666 696,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 166 696,92 0,00 2 166 696,92 
   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Liszkowo 1 816 696,92 0,00 1 816 696,92 
   Rozbudowa drogi powiatowej nr P2033C polegająca na budowie ścieżki rowerowej na odcinku Jezuicka Struga - Osiek Wielki 290 000,00 0,00 290 000,00 
   Wykup gruntów - Budowa drogi gminnej nr 150205C Stara Wieś-Rojewice wraz z częścią drogi gminnej w m. Stara Wieś 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3598



  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Opracowanie planu funkcjonalno-użytkowego dla inwestycji-Rozbudowa drogi Inowrocław-Solec Kuj. oraz Nowa Wieś Wielka-Leszyce 500 000,00 0,00 500 000,00 
720   Informatyka 236 898,00 0,00 236 898,00 
 72095  Pozostała działalność 236 898,00 0,00 236 898,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 196 625,34 0,00 196 625,34 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 272,66 0,00 40 272,66 

801   Oświata i wychowanie 54 000,00 0,00 54 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 54 000,00 0,00 54 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 0,00 54 000,00 
   Zamiana sposobu użytkowania części szkoły na oddział przedszkolny w szkole 54 000,00 0,00 54 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 205 303,20 0,00 1 205 303,20 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Zakup kosiarki ciągnikowej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 175 303,20 0,00 1 175 303,20 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 175 303,20 0,00 1 175 303,20 
   Prace konserwatorskie, restauratorskie i budowalne na terenie zabytku - Obszar Parku Kulturowego - Kościół pw. Św. Oswalda 98 000,00 0,00 98 000,00 
   Prace konserwatorskie, restauratorskie i budowalne przy zabytku - Kościół parafialny pw. Świętej Anny w Liszkowie  388 221,20 0,00 388 221,20 
   Prace konserwatorskie, restauratorskie i budowalne przy zabytku - Kościół pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Rojewicach 485 000,00 0,00 485 000,00 
   Wykonanie nawierzchni przy zabytku - Kościół pw. NMP Wspomożenia Wiernych w Rojewie  204 082,00 0,00 204 082,00 

926   Kultura fizyczna 311 529,88 0,00 311 529,88 
 92601  Obiekty sportowe 311 529,88 0,00 311 529,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00 
   Budowa infrastruktury przy boisku sportowym w Rojewie  38 000,00 0,00 38 000,00 
   Zagospodarowanie przestrzeni dla mieszkańców Ściborze 8 000,00 0,00 8 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 174,63 0,00 252 174,63 
   Adaptacja sali przy Szkole Podstawowej w Rojewie na cele kulturalne  252 174,63 0,00 252 174,63 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 355,25 0,00 13 355,25 
   Adaptacja sali przy Szkole Podstawowej w Rojewie na cele kulturalne  13 355,25 0,00 13 355,25 

Razem 13 665 802,83 -1 593 379,70 12 072 423,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3598



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/102/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 094 438,83 -1 593 379,70 2 501 059,13 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 094 438,83 -1 593 379,70 2 501 059,13 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 094 438,83 -1 593 379,70 2 501 059,13 

600   Transport i łączność 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 

Razem 6 469 438,83 -1 593 379,70 4 876 059,13 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 094 438,83 -1 593 379,70 2 501 059,13 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 094 438,83 -1 593 379,70 2 501 059,13 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 4 094 438,83 -1 593 379,70 2 501 059,13 
600   Transport i łączność 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 
Razem 6 469 438,83 -1 593 379,70 4 876 059,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3598


	UCHWAŁA NR XVIII/102/2025 RADY GMINY ROJEWO z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Rojewo w 2025 roku

		2025-07-24T08:55:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




